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Trwa odliczanie do ostatniego gongu letniego mercato. Monchiemu

pozostało tylko sześć dni, na zakontraktowanie gracza, który wypełni

dziurę po Salahu.

20:30 - "Schick jest świetnym piłkarzem, ale jest wielu bardzo dobrych graczy,

którzy podobają się Interowi. Nigdy tego nie ukrywaliśmy, podobał się nam i

myśleliśmy o zamknięciu transferu, ale potem cyfry się zmieniły. Mamy

obramowania finansowe, które musimy uszanować i gdy dochodzi się do takich liczb

trzeba potrafić się wycofać", powiedział Piero Ausilio, dyrektor sportowy Interu,

18:10 - Mario Giunta ze Sky Sport donosi, że agenci Schicka stawią się w ciągu

najbliższych 48 godzin w Rzymie,

18:04 - "Ponownie zamanifestowaliśmy z naszej strony podziw dla tego talentu i

żałujemy tego jak zakończyło się półtora miesiąca temu. Proponowaliśmy

wypożyczenie za 8,5 mln euro, które stawało się definitywnym transferem w

styczniu, który przyniósłby kasie Sampy 30 mln euro. Oni nie zaakceptowali

propozycji, dlatego negocjacje są zamknięte i więcej ich nie otworzymy", powiedział

dla Mediaset Premium Giuseppe Marotta,

17:13 - Alessandro Austini z Il Tempo podaje, że pozostały tylko podpisy, jeśli chodzi

o transfer Schicka do Romy,

15:45 - Portal pagineromaniste.com podaje, że to już pewne. Schicka można uznać

piłkarzem Giallorossich, za ogólną sumę 36 mln euro, razem z bonusami. Gracz

podpisze 5-letnią umowę za 2,3 mln euro netto za sezon. Teraz pozostało jedynie

czekać na oficjalne potwierdzenia ze strony klubów,

15:43 - Antonio Romei, prawnik Sampdorii, zaprzecza dla Sky Sport o

zainteresowaniu Juventusu: "Nie było żadnego spotkania z klubem Bianconerich,

piłkarz już ich nie interesuje. W każdym razie trzeba by pytać Marottę. Kiedy będzie

słowo "koniec"? Nie wiem, zobaczymy w najbliższych dniach". 

15:05 - Sky Sport podaje, że dziś nie dojdzie do żadnego spotkania między Romą i

Sampdorią. Tymczasem agent gracza, Pavel Paska, udaje się do Pragi,

14:45 - Castan, Vainqueur, Gyomber, Anocic? W mediach cisza...,

14:42 - Także Brescia zawiesza oko na Marco Tumminello, podaje Gazzetta dello

Sport,

14:35 - Corriere dello Sport donosiło w południe, że Napoli złożyło ofertę kuszącą

Ferrero: Strinic plus Zapata plus Tonelli plus pieniądze,

14:30 - Agent gracza, Pavel Paska, potwierdził kierownictwu Sampdorii, że Schick

chce przejść do Romy. Dlatego też Ferrero udaje się do Rzymu, gdzie po meczu z
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Interem dopnie ostatnie szczegóły porozumienia, twierdzi Sky Sport,

14:20 - Lokalne dzienniki z Pescary podają, że Petar Goulbovic rozwiązuje umowę

z Romą i powędruje do tamtejszego zespołu. Giallorossi zachowają 20% z

przyszłego transferu piłkarza,

14:05 - Sky Sport donosi, że Schick opuścił hotel, w którym spotkał się z

kierownictwem Sampdorii i opuścił miasto,

13:52 - Prezydent Sampdorii, Ferrero, potwierdza obecność w  Rzymie dla 

corrieregiallorosso.com: "Jadę do Rzymu, wieczorem, po meczu, spotkanie z Romą".

13:50 - Łukasz Skorupski odrzucił transfer do Brighton, podał dziennikarz, Nicolo

Schira. Jego zdaniem angielski klub proponował za gracza Romy 8 mln euro,

12:23 - Alfredo Pedulla donosi, że prezydent Sampdorii, Massimo Ferrero, zmierza

właśnie do Rzymu. Tymczasem piłkarz, wbrew zapowiedzi z ostatnich dni, nie został

powołany na mecz z Fiorentiną, co może oznaczać rychłe pożegnanie z klubem,

12:20 - Tuttosport podaje, że Juventus nie odpuszcza Strootmana. Marotta i

Paratici, mimo pozyskania Matuidiego, widzieliby Holendra w Turynie i pracują od

miesiąca nad tym transferem. Bianconeri nie zamierzają jednak dojść do 45 mln

euro, żądanych przez Romę, chyba że część z tej kwoty pokryje karta Cuadrado,

wyceniana na 30 mln,

12:15 - Petar Golubovic ma zagrać od przyszłego sezonu w Pescarze. Piłkarz

dogadał się z tym klubem odnośnie trzyletniej umowy, a swoją, kończącą się za rok,

ma zerwać z Romą. Piłkarz oczekuje jednak od Giallorossich odprawy za rok

kontraktu, który nie dojdzie do skutku, podaje Gazzetta dello Sport, dlatego nie

może podpisać nadal umowy z drużyną z Abruzji,

 

12:10 - Roma przebiła dziś rano Juventus, podaje Michele Criscitello, dziennikarz 

Sportitalia. Alfredo Pedulla donosi z kolei, że Juventus nie wyjdzie ponad 30,5 mln

euro, zaproponowane ponownie wczoraj,  

11:45 - Tymczasem na rozluźnienie, z powodu napięcia wywołanego telenowelą

Schicka, proponujemy Wam krótki filmik z debiutu ostatniego gracza Giallorossich,

wytransferowanego w tej sesji mercato, który pojawił się na boisku w drugiej

połowie meczu...

11:40 - Sytuacja zmienia się jak w kalejdoskopie. Gianluca Di Marzio podaje bowiem,
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że Schick jest coraz bardziej przekonany do transferu do Romy. W najbliższych

godzinach dojdzie do kolejnego spotkania agentów piłkarza z Sampdorią,

10:33 - Il Tempo podaje, że żadne próby przekonania Schicka nie przyniosły jak na

razie skutku. Roma zaoferowała bogate wynagrodzenie, premie dla agentów,

podczas spotkania w Montecarlo, zagwarantowała grę w pierwszym składzie i

występy w Lidze Mistrzów. Ponadto do Czecha pisał wiadomości sam Totti. Gracz

jednak jest przyciągany najmocniej ideą gry w Juventusie, z tym że za rok. Dziś ma

rozmawiać z rodziną i rozwiać wszelkie wątpliwości. Sobota ma być dla Romy

decydującym dniem o zgodę lub jej brak ze strony piłkarza. Giallorossi będą

próbowali przekonać go do ostatniej możliwiej chwili. Jeśli się nie uda, Monchi może

sięgnąć po Munira. Rzymski dziennik podaje też, że dyrektor sportowy ma w

rękawie tajne nazwisko, które może stać się aktualne w ostatnich dniach mercato,

10:25 - Według Corriere dello Sport Roma może wrócić, rzutem na taśmę, po 

Mahreza, jeśli nie uda się z Schickiem, gdzie akcje zamieszania wprowadza

Juventus, przekonany, że może sprawić, że Czech pozostanie w Sampdorii do końca

sezonu, aby potem wykupić go za cenę klauzuli. Jeśli nie uda się sprowadzić ani celu

numer jeden, ani dwa, wówczas Monchi może nawet zdecydować się na pozostanie

z tym, co ma i czekać na okazje, które zdarzą się w styczniu. Zarówno Munir jak i 

Emre Mor, którzy byli łączeni wcześniej z Romą, nie przekonują dyrektora

sportowego Giallorossich, poza tym nie jest to wizerunkowo ten rozmiar piłkarzy co

Mahrez i Schick, transfery, które mogłyby wywołać entuzjazm w środowisku i

podnieść jakość kadry, czego nie gwarantują absolutnie Hiszpan i Turek. Rzymski

dziennik donosi też, że w ostatnich dniach oferowany był Romie Shaqiri, ale

Giallorossi nie są zainteresowani.

08:20 - Gazzetta dello Sport podaje, że Roma złożyła najlepszą ofertę i wyrównała

też pieniądze, jakie graczowi proponował Inter (2,5 mln euro). Problemem jest to, że

Czech nie jest przekonany co do transferu do Romy. Tymczasem Monchi i Baldissoni

czekają maksymalnie do jutra, bowiem Giallorossi nie mogą czekać w

nieskończoność i muszą szukać ewentualnej alternatywy,

08:10 - Alternatywa dla Schicka? Il Messaggero podaje, że Roma mogłaby

przypuścić jeszcze jeden atak na Mahreza, choć różnica między ostatnią ofertą

(32+3 mln) i żądaniem (44 mln) jest ewidentna. Tak samo jak Mahreza Leicester,

Sassuolo nie chce oddawać Berardiego, o ile nikt nie dojdzie do sumy około 45 mln

euro. W grze pozostaje nadal Munir. Kartą last minute może zostać Jovetic, kierujący

się ku powrotowi do Sevilli (zainteresowane też Galatasaray i Monaco). Wszystko to

wiąże się jednak z Schickiem, który jest celem numer jeden Monchiego,

08:06 - Sytuację Schicka opisuje Il Messaggero. Wczoraj prawnik Romei i dyrektor

sportowy Sampdorii, Ostii, odrzucili podczas rozmów ofertę duetu Marotta-Paratici,

proponujących 30,5 mln euro i wypożyczenie do Sampy do końca sezonu. Roma jest

na zdecydowanym prowadzeniu, jeśli chodzi o sumę transferu (35 mln euro plus 3

mln bonusów), ale agenci piłkarza chcą ugrać na całej transakcji jak najwięcej. Tym
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samym gracz, który preferował do tej pory Inter, umieścił na szczycie preferencji

Juventus. Problemem jest to, że klub z Turynu, tak jak Inter, nie ma porozumienia z

Sampą. W tej sytuacji opcje są trzy: 1) Monchi przekonana agentów Schicka do

transferu do Romy (dziś ma odbyć z nimi kolejne spotkanie), 2) Piłkarz zostanie

przez rok w Genui i w przyszłym sezonie będzie mógł iść gdzie zechce za 25 mln

euro, wpisane w klauzuli, 3) Juventus (lub Inter, choć dziś to mało prawdopodobna

hipoteza) zadowoli Sampdorię. W ostatnich dwóch przypadkach Romie zostałoby

pięć dni, aby zmienić cel,

07:51 - Według Sky Sport Juventus złożył ofertę za Schicka na poziomie 30,5 mln

euro, a więc identyczną jak za pierwszym razem. Sampdoria nie jest dostępna do

rozmawiania o transferze przy takich liczbach, a ponadto uważa, że jest to akcja

Juventusu po to tylko, aby wywołać zamieszanie i aby piłkarz nie poszedł do innego

włoskiego zespołu. Ferrero pozostaje zatem przy ofercie Romy. Zaraz po tym

Monchi dzwonił do Satina, jednego z agentów Schicka,

07:49 - Po odejściu Marco Borriello, Cagliari poszukuje środkowego napastnika.

Rossoblu interesują się Pavolettim z Napoli, ale do tej pory nie otworzono negocjacji.

Stąd klub z Sardynii zwraca też wzrok na Romę, będąc zainteresowanym

sprowadzeniem Marco Tumminello, podaje Sky Sport, 
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